

SI COP 02 ApS

Holmbladsgade 142
2300 Copenhagen
Denmark

CVR no. 39 83 30 50

Annual report 2021

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

29 June 2022

Robert Hartog
Chairman

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

SI COP 02 ApS
Annual report 2021
CVR no. 39 83 30 50

Management's review

Company details

SI COP 02 ApS
Holmbladsgade 142
2300 Copenhagen
Denmark

CVR no.:	39 83 30 50
Established:	30 August 2018
Registered office:	Copenhagen
Financial year:	1 January – 31 December

Board of Directors

Robert Emile Hartog, Chairman
Wiljar Inge Nesse

Executive Board

Wiljar Inge Nesse

Auditor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
Denmark
CVR no. 33 77 12 31

Management's review

Operating review

Principal activities

SI COP 2 ApS is part of STACK group of companies which operates sustainable and secure location data centres in Oslo, Stockholm and Copenhagen. STACK is carrier-neutral and offers connectivity to all major Cloud and Network Service Providers. STACK offers best-in-class services with the highest possible availability and is trusted by public and private customers alike – including security-sensitive organisations such as government and financial institutions with mission-critical applications.

STACK Group's five data centres are powered by electricity produced from 100% sustainable sources and the company has won several awards for its many energy efficient innovations and sustainability initiatives. SI COP 02 has acquired land on which a facility is being constructed to host highly secure, high-powered, energy-efficient and carrier-neutral data centre space.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2021 shows a loss of DKK -1,075,503 as against DKK -1,648,979 in 2020. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2021 was DKK -5,714,826 as against DKK -4,639,323 at 31 December 2020.

The result is as expected based on the Company's activity.

Events after the balance sheet date

On 1 March 2022, the Board of the Group decided to rename the DigiPlex Group to STACK EMEA – Nordics. The renaming will not affect the structure in the Group or have any operating impact. DigiPlex Copenhagen 2 ApS is renamed to SI COP 02 ApS.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK	Note	2021	2020
Gross loss		-435,427	-1,536,342
Depreciation		-4,822	-1,205
Loss before financial income and expenses		-440,249	-1,537,547
Other financial expenses		-635,254	-111,432
Loss before tax		-1,075,503	-1,648,979
Tax on loss for the year		0	0
Loss for the year		-1,075,503	-1,648,979
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		-1,075,503	-1,648,979
		-1,075,503	-1,648,979

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	31/12 2021	31/12 2020
ASSETS			
Fixed assets			
Property, plant and equipment	4		
Land		76,022,844	72,567,780
Office supplies		8,438	13,260
Property, plant and equipment under construction		66,541,731	36,268,137
		<u>142,573,013</u>	<u>108,849,177</u>
Total fixed assets		<u>142,573,013</u>	<u>108,849,177</u>
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities		3,000,000	1,535,112
Other receivables		1,532,560	24,846,200
Prepayments		24,444	23,149
		<u>4,557,004</u>	<u>26,404,461</u>
Cash at bank and in hand		<u>22,805,906</u>	<u>14,308,306</u>
Total current assets		<u>27,362,910</u>	<u>40,712,767</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>169,935,923</u></u>	<u><u>149,561,944</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	31/12 2021	31/12 2020
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		<u>-5,764,826</u>	<u>-4,689,323</u>
Total equity		<u>-5,714,826</u>	<u>-4,639,323</u>
Liabilities			
Non-current liabilities			
Payables to shareholders and Management		<u>166,068,829</u>	<u>148,618,640</u>
Current liabilities			
Trade payables		5,541,732	5,582,627
Payables to group entities		3,940,188	0
Prepayments		<u>100,000</u>	<u>0</u>
		<u>9,581,920</u>	<u>5,582,627</u>
Total liabilities		<u>175,650,749</u>	<u>154,201,267</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u><u>169,935,923</u></u>	<u><u>149,561,944</u></u>
Disclosure of material uncertainties regarding going concern	2		
Average number of full-time employees	3		
Contractual obligations, contingencies, etc.	5		
Related party disclosures	6		

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	50,000	-4,689,323	-4,639,323
Transferred over the distribution of loss	<u>0</u>	<u>-1,075,503</u>	<u>-1,075,503</u>
Equity at 31 December 2021	<u><u>50,000</u></u>	<u><u>-5,764,826</u></u>	<u><u>-5,714,826</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of SI COP 02 ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Income statement

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

Other external costs

Other external costs comprise administration and office premises.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax on loss for the year

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Classification and valuation of balance sheet items

Assets intended for long-term ownership or use have been classified as fixed assets. Assets relating to the trading cycle have been classified as current assets. Receivables are classified as current assets if they are recoverable within one year after the transaction date. Similar criteria apply to liabilities.

Current assets are valued at the lower of purchase cost and net realisable value. Short-term liabilities are reflected in the balance sheet at nominal value on the date of establishment.

Property, plant and equipment

Land and buildings and office supplies are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Borrowing costs are recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Buildings	30 years
Office supplies	3 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Land is not depreciated.

Fixed assets under construction are recognised and measured at cost at the balance sheet date. Upon entry into service, the cost is transferred to the relevant group of property, plant and equipment.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Receivables with no objective indication of individual impairment are assessed for objective indication of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' registered offices and credit rating in accordance with the Company's credit risk management policy. The objective indicators used in relation to portfolios are determined on the basis of historical loss experience.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise bank deposits.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Deferred income

Deferred income comprises advance invoicing regarding income in subsequent years.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

2 Material uncertainties regarding going concern

As a result of the Company's performance, the capital has been lost. Management has taken measures to re-establish the capital through future profits. The Company's owner has pledged to support the Company financially in the form of a loan to the extent necessary to finance the operating activities and to settle the financial obligations.

DKK	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Average number of full-time employees		
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Property, plant and equipment

Land include borrowing cost of DKK 3,515,684.

5 Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Group's Danish entities are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain withholding taxes such as dividend tax and royalty tax. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, etc., may entail an increase in the entities' liability. The Group as a whole is not liable to any other parties.

6 Related party disclosures

Control

SI COP 02 ApS is part of the consolidated financial statements of Infrastructure Nordics 1, S.a.r.L, SI OSL 01 AS, Ulvenveien 82E, 0581 Oslo, Norway, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Infrastructure Nordics 1, S.a.r.L can be obtained by contacting the Company at the address above.